

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ ТЫВА

ПРИКАЗ

Кызыл

07.11.1019

No 99-0

О создании конкурсной комиссии по формированию состава Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва

В соответствии с приказом ФАС России от 26.12.2018 № 1865/18 «Об утверждении Положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы»

приказываю:

Создать конкурсную комиссию по рассмотрению заявлений кандидатов и утверждению состава Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва в следующем составе:

- 1. Хаджиев Феликс Алексеевич руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва, председатель конкурсной комиссии;
- 2. Аг-оол Эдуард Санам-оолович член Комиссии по безопасности, правам человека и общественному контрою Общественной палаты Республики Тыва, член комиссии;
- 3. Ооржак Айдыс Отук-оолович заместитель руководителя управления начальник отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва, член Комиссии:

- 4. Дамба-Хуурак Чейнеш Орлановна начальник отдела антимонопольного контроля и рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва, член комиссии;
- 5. Белекпен Виктория Саиновна старший специалист 3 разряда Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Тыва, секретарь Комиссии.

Руководитель управления

Ф.А. Хаджиев